

OFERTA

SC "MANAGEMENT-SUPPORT" SRL, IDNO – 1015600014516, la Anunțul de participare la preselecție pentru depunerea ofertelor privind achiziționarea de Traverse și cherestea de lemn (деревянные шпалы и брус)

Mun. Chișinău
25.04.2023

Data depunerii ofertei: **"25" aprilie 2023.**

Organizată de către: **Întreprinderea de Stat „Calea Ferată din Moldova”, IDNO – 1002600001257**

Obiectul licitației: **achiziționarea de Traverse și cherestea de lemn (деревянные шпалы и брус)**

SC "MANAGEMENT-SUPPORT" SRL își exprimă interesul de participare la preselecția privind achiziționarea de Traverse și cherestea de lemn (деревянные шпалы и брус) și vine cu următoarele prețuri și condiții:

Termenul de garanție - **24 luni;**

Termenul de plată – **până la 30 zile calendaristice;**

Descrierea pe loturi, conform Anunțului de participare la preselecție, Cod CPV 34947000-7:

Lot nr. 1

8000 bucăți - Шпалы деревянные тип I с торцевыми пластинами, пропитка TANALITH E (ГОСТ 78-2014 180x250x2750 Качество пропитки шпал, а также нормы поглощения защитных средств должны соответствовать требованиям ГОСТ 20022.0, ГОСТ 20022.5, ГОСТ 20022.6).

557 760,00 USD inclusiv TVA

Lot nr. 2

12000 bucăți - Шпалы деревянные тип II с торцевыми пластинами, пропитка TANALITH E (ГОСТ 78-2014 160x230x2750 Качество пропитки шпал, а также нормы поглощения защитных средств должны соответствовать требованиям ГОСТ 20022.0, ГОСТ 20022.5, ГОСТ 20022.6).

792 000,00 USD inclusiv TVA

Lot nr. 3

56 seturi - Деревянный пропитанный переводной стрелочный брус обрезной, (в комплекте 53 шт.), пропитка TANALITH E. Качество пропитки бруса, а также нормы поглощения защитных средств должны соответствовать требованиям ГОСТ 20022.0, ГОСТ 20022.5, ГОСТ 20022.6 (Сечение брусьев 180x250x4750=4шт; 180x250x4500=4шт; 180x250x4250=6шт; 180x250x4000=6шт; 180x250x3750=8шт; 180x250x3500=10шт; 180x250x3250=10шт; 180x250x3000=5шт).

300 854,40 USD inclusiv TVA

Lot nr. 4

3 seturi - Деревянный пропитанный переводной стрелочный брус обрезной для двойных перекрестных стрелочных переводов (в комплекте 83 шт.), пропитка TANALITH E. Качество пропитки бруса, а также нормы поглощения защитных средств должны соответствовать требованиям ГОСТ 20022.0, ГОСТ 20022.5, ГОСТ 20022.6 (Сечение брусьев 180x250x3500=19шт; 180x250x3750=18шт; 180x250x4000=8шт; 180x250x4250=8шт; 180x250x4500=10шт; 180x250x4750=8шт; 180x250x5000=8шт; 180x250x5500=4шт).

24 858,00 USD inclusiv TVA

Lot nr. 5

14 seturi – Деревянный пропитанный переводной стрелочный брус обрезной для двойных перекрестных стрелочных переводов (в комплекте 79 шт.), пропитка TANALITH E. Качество пропитки бруса, а также нормы поглощения защитных средств должны соответствовать требованиям ГОСТ 20022.0, ГОСТ 20022.5, ГОСТ 20022.6 (Сечение брусьев 180x250x3000=18шт; 180x250x3250= 10шт; 80x250x3500=8шт; 180x250x3750=7шт; 180x250x4000=5шт; 180x250x4250=6шт; 180x250x4500=6шт; 180x250x4750=6шт; 180x250x5000=5шт; 180x250x5250=6шт; 180x250x5500=2шт).

110 728,80 USD inclusiv TVA

Lot nr. 6

2000 bucăți - Шпалы деревянные обрезные пропитанные для совмещенного пути – удлиненные, пропитка TANALITH E. Качество пропитки шпал, а также нормы поглощения защитных средств южны соответствовать гребованиям ГОСТ 20022.0, ГОСТ 20022.5, ГОСТ 20022.6 [Сечение шпалы (180x250x3000)].

142 800,00 USD inclusiv TVA

Lot nr. 7

700 bucăți - Деревянный мостовой брус, пропитка TANALITH E. Сачество пропитки бруса, а акже нормы поглощения ашитных средств должны оответствовать требованиям ГОСТ 20022.0, ГОСТ 20022.5, ГОСТ 20022.6 [Сечение брусьев (200x240x3250)].

54 012,00 USD inclusiv TVA

Prețul total pentru Lot nr.1-Lot nr.7: 1 983 013,20 (un milion nouă sute optzeci și trei de mii treisprezece USD și douăzeci de Cenți) USD inclusiv TVA

Cu respect,
Administrator
SC "MANAGEMENT-SUPPORT" SRL
email: mg.suport.srl@gmail.com



Voica-Adam Olga